
 امام على( ع)
هر که به عوض یقین داشته باشد، داد و دهش کند.

شهید صفر علی داوودي: «مادرم سلام این فرزندت را از کردستان غریب و 
مظلوم بپذیر، اینجا کسی را جز خداي بزرگ و ملائک نداریم مادرم براي ما دعا 

کن».

فردریش نیچه: با من مى گویید:«تاب آوردنِ زندگى دشوار است.» پس 
گردن فرَازى ات در بامداد و افتادگى ات در شامگاه چیست؟ تاب آوردنِ 
زندگى دشوار است: اما خود را چنین نازپرورده منماى! ما همه نرینه و مادینه 
خرانِ خوش خط و خالِ بارکش هستیم! ما را چه نسبت است با غنچه اى که 

از نشستنِ ژاله اى بر تنَش بر خویش مى لرزد؟ 
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رئیس آموزش و پرورش فولادشهر  خدیجه سلطانپور / گروه استان ها
news@ naslefarda.net جایگاه و منزلت خبرنگاران را در

عصر حاضر بسیار پراهمیت و ویژه 
دانست. سید ضیاء موسوى در نشست خبرى که با حفظ و رعایت کلیه پروتکل هاى 
بهداشتى برگزار شد،  افزود: ایام برجسته و پر اهمیت مقام فاخر خبرنگارى را 
خدمت خبرنگاران پرتلاش و دلسوز و همه جامعه خبرنگارى شهرستان لنجان 
تبریک مى گویم. این مقام مسئول آموزش و پرورش اذعان داشت: بسیارى از مردم 
جامعه ما به عظمت منزلت و نقش خبرنگار در تنویر افکار عمومى و پویایى اندیشه 
عمومى جامعه پى نبرده اند. وى همچنین صداقت، بى طرفى، امانتدارى و اطمینان 
از صحت خبر، قبل از اطلاع رسانى را بسیار مهم برشمرد. موسوى هدف از نشست 
را دمیدن روح امید در جامعه دانست و گفت: پیام این نشست امیدوار کردن مردم 
و نزدیکى مردم به نظام آموزش و پرورش و تعلیم و تربیت است. سیدضیاء موسوى 
عملکرد آموزش و پرورش را در مدیریت بیمارى کرونا بسیار خوب ارزیابى کرد و 
افزود: آموزش و پرورش نگران تأثیر این بیمارى بر روند شرایط تعلیم و تربیت 
دانش آموزان است و همواره سعى کردیم طى یک تعامل هوشمند و پیوسته بین 
کادر آموزشى و دانش آموزان از هرگونه وقفه جلوگیرى کنیم. زیرا وقفه تحصیلى 
باعث مى شود که نقش مربى تحت تأثیر گسل و انشقاق ناشى از این بیمارى آسیب 
ببیند. على رغم همه مشکلات و غافلگیرى ها، آموزش و پرورش مدیریت خوبى 
داشته و همه تلاش را به کار گرفت تا فاصله بین دانش آموز و مدرسه کم شود. 
موسوى خاطرنشان کرد: بخشى از سال تحصیلى گذشته به صورت حضورى بوده 
و در یک مقطع زمانى خاص با استفاده از شبکه ها و فضاى مجازى، آموزش مبانى 
و محتواى کتب درسى را به پایان رساندیم و با رعایت دستورالعمل هاى بهداشتى 
آزمون هاى حضورى پایه هاى نهم و دوازدهم خردادماه را به سلامت پشت سر 
گذاشتیم و آماده برگزارى آزمون هاى حضورى پایه نهم و دوازدهم در شهریورماه 
هستیم. وى به عدم امکان وقفه تحصیلى در نظام آموزش و پرورش اشاره کرد و 
گفت: نگرانى پیرامون بیمارى کووید 19 وجود دارد و این به معناى تعطیلى 
آموزش و پرورش نیست وقفه تحصیلى در نظام آموزش و پرورش امکان پذیر 
نیست. موسوى عنوان کرد: یکى از مشکلاتى که درصورت وقفه تحصیلى به وجود 
مى آید انگیزه و میل به ترك تحصیل در دانش آموزان است و این آفتى است که اگر 
مدیریت نشود تارکان تحصیل را بیشتر و جامعه را با چالش روبه رو مى کند. وى 
مشکل دیگر در وقفه تحصیلى را تجمع و تراکم دانش آموزى در سال بعد دانست و 
گفت: ما با کمبود جدى فضاى آموزشى مواجه هستیم اگر یک سال وقفه ایجاد 
شود سیل جمعیتى دانش آموزان سال آینده که وارد حوزه نظام آموزش و پرورش 
مى شود باید سازماندهى و ساماندهى شود. موسوى تأخیر در ثبت نام دانش آموزان 
را باعث چالش در تحویل به موقع کتاب دانست و اذعان داشت: والدین باید پیگیر 

ثبت نام فرزندان خود باشند تا در آینده دچار مشکل جدى نشوند به خصوص 
ثبت نام پایه هاى ورودى مقاطع، کلاس اول در مقطع ابتدایى، هفتم دردوره 
متوسطه اول و دهم در دوره متوسطه دوم باید در موعد قانونى مقرر انجام شود. وى 
به مدیریت و برنامه ریزى جامع آموزش و پرورش اشاره کرد و گفت: ستاد ملى کرونا 
وضعیت قرمز، زرد و سفید را براى هر استان تعریف کرده  و آموزش و پرورش براى 
هر شرایطى برنامه ریزى کرده است. در وضعیت سفید (عادى) آموزش به صورت 
حضورى و تراکمى است در وضعیت زرد (نه بحران و نه عادى) آموزش تجمیعى یا 
ترکیبى است یعنى دانش آموزان به نوبت در مدرسه حضور پیدا مى کنند و بخشى 
دیگر به صورت مجازى است در شرایط قرمز (غیر عادى) از فضاى مجازى براى 
آموزش استفاده مى شود. ضمن این که کلاس هاى پایه اول دبستان الزاماً حضورى 
است و با رعایت پروتکل هاى بهداشتى برگزار مى شود. وى به اهمیت آموزش اشاره 
و خاطرنشان کرد: سلامت اولویت اول جامعه است و اهمیت آموزش کمتر از 
سلامت نیست شرایط آموزش طورى مهیا مى شود که خانواده ها دغدغه و نگرانى 
در خصوص سلامت فرزندان خود نداشته باشند؛ مردم باید با طرح ها و برنامه هاى 

آموزش و پرورش همراهى لازم را داشته باشند.

موسوى رشد و توسعه کمى و کیفى همه بخش هاى آموزش و پرورش فولادشهر را 
قابل تأمل دانست و گفت: رشد فزاینده دانش آموزان طى چهار سال گذشته قابل 
توجه است به طورى که از 14 هزار به 23 هزار دانش آموز از مقطع پیش دبستانى تا 
مقطع متوسطه دوم افزایش داشته است. وى اذعان داشت: فولادشهر تنها منطقه از 
41 منطقه اصفهان است که حتى بعد از شروع سال تحصیلى تا پایان سال تحصیلى 
یعنى در فروردین ماه و اردیبهشت ماه هم ورودى دارد. با توجه به رشد فزاینده 
و آمار نگران کننده ورودى آموزش و پرورش فولادشهر نیاز است همه مسئولان 
استانى و شهرستانى نگاه ویژه اى به توسعه زیرساخت هاى آموزش و پرورش داشته 
باشند. موسوى افزود: پنجاه درصد مدارس فولادشهر دو نوبته هستند، چهل درصد 
مدارس در بافت هاى قدیمى شهر واقع شده اند که همچنان جزو سرانه آموزشى 

محسوب مى شوند و مجبور به استفاده از آن مدارس هستیم.
وى خاطر نشان کرد: آموزش و پرورش شبکه اى به نام شبکه آموزشى دانش آموز 
(شبکه شاد) راه اندازى کرده است که روساى ادارات کل کشور، مدیران، معلمان و 
هشتاد درصد دانش آموزان عضو این شبکه هستند. این شبکه یک شبکه ملى است 
که همه مراحل تست را گذرانده است هزینه اینترنت آن یک سوم شبکه هاى دیگر 

بوده و کل مدارس به اینترنت رایگان ملى وصل شده اند.
موسوى اذعان داشت: در هر وضعیت کرونایى، حضور مدیر، عوامل اجرایى و 
معلمان طبق جدول زمان بندى برنامه هفتگى در مدارس الزامى است و روند 
آموزش را از مدرسه و با استفاده از امکانات آنجا ادامه خواهند داد و عدم حضور 

در مدرسه طبق تعطیلى همه دستگاه ها و به دستور ستاد ملى کرونا خواهد بود.
رئیس آموزش و پرورش فولادشهر گفت: چالش هایى که ما در فضاى آموزشى، 
نیروى انسانى و زیرساخت ها داریم هیچ منطقه اى در شهرستان لنجان ندارد. 
ستاد پروژه مهر در هر سال براى شروع یک سال تحصیلى کم دغدغه اقداماتى 
را انجام مى دهد. آموزش و پرورش فولادشهر سه سال متوالى در پروژه مهر رتبه 
عالى استانى را با 18 کارمند کسب کرده است که هر کارمند پنج پست را مدیریت 
مى کند. وى در ادامه گفت: ستاد ما یک ستاد ثبت نام است که به صورت مستقل 
در خارج از اداره فعالیت دارد در این ستاد کارگروه بهداشت و سلامت راه اندازى 
شده که در پیگیرى، نظارت و برنامه ریزى براى رعایت پروتکل هاى بهداشتى در 
سال تحصیلى نقش خواهد داشت. موسوى دریافت وجه اجبارى از سوى مدارس را 
غیرقانونى دانست و تصریح کرد: اخذ هر وجهى به جز هزینه بیمه، کتاب و مجلات 
ممنوع است اگر فردى با دریافت اجبارى براى ثبت نام مواجه بود مستقیماً به دفتر 
ریاست آموزش و پرورش مراجعه کند تا شخصاً این موضوع پیگیرى و رسیدگى 
کنیم. وى از مدیران مدارس خواست شرح عملکرد و گزارشى از اقدامات صورت 
گرفته در مدارس و اقداماتى که صورت خواهد گرفت را آماده و به صورت بنر در 
مدرسه نصب کنند تا درصورت تمایل و با رضایت والدین کمک هاى نقدى اخذ 
شود. موسوى ضمن اشاره به کمبود نیروى انسانى گفت: هشتاد درصد از نیروهاى 
شاغلى که در شُرف بازنشستگى بودند بازگشت به کار شدند، بخشى از نیاز نیروى 
انسانى از بازنشستگان و خرید خدمات سال هاى قبل، حق التدریس ها و سرباز 
معلمان و ورودى از مناطق دیگر تأمین مى شود. وى گفت: با توجه به اهمیت 
کیفیت آموزشى ابلاغ کرده ایم که هیچ مدیرى حق ندارد بازنشسته اى که قادر 
به تولید محتوا و تدریس در فضاى مجازى نیست را به کارگیرى کند. موسوى 
از زحمات فرماندار شهرستان لنجان و بخشدار بخش فولادشهر در پیگیرى 
پروژه هاى آموزش و پرورش تقدیر و تشکر کرد و اذعان داشت: فعلاً اولویت ما 

تکمیل پروژه هاى نیمه کاره و در حال ساخت است. 
در همین راستا پروژه آرمان در محله E5 یکم مهرماه سال جارى بهره بردارى 
مى شود و همچنین پروژه دو واحده واقع در محله B6 و خانه کودك واقع در محله 
B7 درحال تکمیل است. رئیس آموزش و پرورش فولادشهر از ساخت نخستین 
سالن ورزشى سرپوشیده خبر داد و تصریح کرد: ساخت سالن ورزشى سرپوشیده 
به مالکیت آموزش و پرورش مصوبه قطعى اداره کل نوسازى استان است که به 

زودى ساخت این پروژه شروع خواهد شد.

سید ضیاء موسوى:
 رتبه عالى پروژه مهر طى سه سال 
متوالى توسط آموزش و پرورش 

فولادشهر کسب شد
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رئیس آموزش و پرورش فولادشهر در نشست خبرى مطرح کرد:

رسالت ما امیدوار کردن  جامعه به نظام آموزش و پرورش

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت سلیم طب اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 15899 و شناسه ملى 10260368418

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت پرتو پزشک سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 17046

هیئت مدیره شرکت  سلیم طب اصفهان 

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در روز پنجشنبه 
مورخ 1399/06/20 ساعت 5 عصر در محل شرکت سلیم طب واقع در خیابان محتشم کاشانى، بن بست گلشن، شماره 24 به 

کدپستى 8175979653 برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
1- تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال 1398 دستور جلسه:  

2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    
3- انتخاب اعضاى هیئت مدیره    

4- انتخاب اعضاى بازرسان اصلى و على البدل شرکت    
5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.    

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى  فوق العاده  مذکور که در 
ساعت 9 صبح مورخ 1399/6/10 در اصفهان، خیابان محتشم کاشانى، مرکز پزشکى سپاهان، ساختمان 

ام.ار.اى ، طبقه همکف تشکیل  مى گردد حضور به هم رسانید. 
1- انحلال شرکت  دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :  

2- انتخاب مدیر تصفیه       
سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد. 

نوبت دومآگهى فراخوان مناقصه عمومى  یک مرحله اى

شناسه: 950099 روابط عمومى و آموزش همگانى- شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت 
ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir    انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلى , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه :خرید و اجراى توسعه پراکنده شبکه جمع آورى فاضلاب بندرعباس اولویت دوم  ( ناحیه شرق )

مبلغ برآورد اولیه: 40,086,640,456  (چهل میلیارد و هشتاد و شش  میلیون و ششصد و چهل  هزار و چهارصد و پنجاه و شش ریال )
  ( اعتبار پروژه فوق از طریق اسناد اعتبارى اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامى تامین میگردد )

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 2,005,000,000 ریال(دو میلیارد و پنج میلیون ریال ).
رتبه و رشته مورد نظر : رتبه 5 آب

مبلغ خرید اسناد : مبلغ 000/000 /5 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14 تاریخ 99/05/29 تا ساعت 14 تاریخ 99/06/04

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ   99/06/18 
بازگشایى پاکت ها :  ساعت 10  مورخ  99/06/23

محل بازگشایى : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایى 
پیشنهادها آزاد است .

امتیاز کیفى لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابى کیفى مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم (65 )بازگشایى خواهد گردید.
پیشنهاد دهندگان موظف مى باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه 

به مندرجات اسناد مناقصه مدارك لازم شامل پاکات (الف ، ب و ج) تهیه و به صورت فایل هاى pdf در سامانه فوق درج نمایند .
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى (الف)  و ارزیابى کیفى آدرس : بندرعباس 
   ، بلوار ناصر ، جنب بیمارستان شریعتى ، شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان   ( امور قراردادها )   تلفن 87-86-33350582 سایت اینترنتى شرکت 

   WWW.Abfa Hormozgan.comآب و فاضلاب استان هرمزگان به نشانى
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس تهران :27313131  دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768  

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

کم آبى دیگر شعار نیست

اصلاحیه آگهى فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى با 
ارزیابى کیفى شرکت گاز استان گیلان - شماره 30/م/99

شماره مجوز: 1399,2616

روابط عمومى شرکت گاز استان گیلان

شرکت گاز استان گیلان 1- دستگاه مناقصه گزار: 
رشت- پارك شهر، خیابان ملت، خیابان شهید سیادتى، شرکت گاز استان گیلان 2- نشانى دستگاه مناقصه گزار: 

3- موضوع مناقصه:
خرید لوله فولادى 8 اینچ  (5832 متر)، 10 اینچ (2772 متر)، 12 اینچ (13488 
متر) جمعا به متراژ 22092 متر جهت استفاده در پروژه گاز رسانى به شهر زابل، 

مدت پیمان: 4 ماه

4- نوع و مبلغ تضمین:

ضمانتنامه بانکى یا واریز نقدى به شماره شبا حساب 
IR610100004001119206378746 به شناسه واریز 

922119252292680010000000000001 بانک مرکزى یا یکى از تضامین معتبر در 
آیین نامه شماره ت 50659/123402 ه مورخ 94/9/22 به مبلغ 5,662,513,000 

ریال
ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 599/5/30- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابى 

ساعت 19 روز شنبه مورخ 699/6/15- آخرین مهلت تحویل پاکات پیشنهادى توسط مناقصه گران:
ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 799/6/18- زمان بازگشایى پاکت مناقصه:

مناقصه در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) انجام مى پذیرد.8- مکان دریافت و تحویل اسناد پیمانکاران: 
9- شماره (تلفکس) تماس: 33369086-013 دفتر امور قراردادها

shana.ir و http:///www.nigc.-gl.ir این آگهى در سایت شرکت گاز استان گیلان
و همچنین پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات (معاونت راهبردى ریاست جمهورى) http://iets.mporg.ir قابل رویت مى باشد. 

نوبت دوم آگهی برگزاري مناقصه عمومی 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق 
مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ تضمین (ریال )مبلغ برآورد (ریال)محل تامین اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه

انجام امور ادارى ، خدماتى و بهره بردارى 99-2-71/2
510,905,737,0146,099,057,000جارى ستاد مرکزي و واحدهاى خودگردان

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق292 :
 تاساعت : 15:00 روز دوشنبه به تاریخ 1399/06/10

تاریخ گشایش اسناد مناقصه : از ساعت 08:00 صبح روز سه شنبه به تاریخ 1399/06/11
دریافت اسناد : سایت اینترنتی

WWW.abfaesfahan .ir شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن گویا:  36680030-8- 031
(  داخلی 384  )

نام روزنامه: نسل فردا 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/5/28

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.


